
2023年 5 月 18 日 
お客様各位 

株式会社新宮商行 機械部 

商品に関するお詫びとお知らせ 
 
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社商品「2 サイクルエンジン専用オイル・SS-50 1L」において、残量目盛り表

示の間隔が誤っていたことが判明しましたのでお知らせいたします。 
なお、当目盛は計量のための目盛りではなく残量を示すもので、元来より概算値となって

おります。大変おそれいりますが、正確な計量につきましては別の計量器をご利用ください
ますようお願いいたします。また、品質につきましては全く問題ございませんので引き続き
ご安心してお使いいただけます。 
 
お客様やお取引先様ならびにご関係者の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。 
今後、このような事態が再び発生することのないよう、品質管理体制の一層の強化につと

めてまいります。 
 

記 
【対象商品】 

 
「2サイクルエンジン専用オイル・SS-50 1L」 



【表示】 

 
 
【お問い合わせ先】 
(株)新宮商行 機械本部 
TEL：047-361-4701 (受付時間 平日 9:00～17:30) 
 

以上 
 


